در سالگرد تولد مارکس
روند اضمحلال جهانی کاپیتالیسم،
با اقتصاد انگلی و مخرب آن،
با روبنای سیاسی پوسیده آن،
با ارزش ها و ایدئولوژی و فرهنگ
متعفن آن، میتواند با سکان طبقه کارگر،
با پیروزی کمونیسم و رهایی بشریت
به پایان برسد.

حزب کمونیست کارگری - حکمتیست (خط رسمی)

HEKMATIST.COM

هفتگی ۳۰۶

# حکمتیست

۷ مه ۲۰۲۰ - ۱۸ اردیبهشت ۱۳۹۹
پنجشنبه ها منتشر میشود

## دستگاه فمالی و «دفاع پیشگیرانه»

حزب حکمتیست (خط رسمی) صفحه ۲

### رئیس قوه قضائیه و گوش هایش

مصطفی اسدیپور

مدت سه دقیقه از جلسه هفتگی سخنگوی قوه قضائیه به تشریح سیاست قوه قضائیه در قبال اعتراضات کارگری اختصاص یافت که اساساً صرف خط و نشان کشیدن علیه اعتراضات کارگری شد.